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Televizorius
Philips 4K QLED
Ambilight Smart
43PUS8450/12
(43 coliai, TITAN
OS, UHD,
Juodas)

Philips 4K QLED Ambilight Smart TV 43PUS8450/12

Ženkite į ryškių spalvų ir įtraukiančių pramogų pasaulį su Philips 4K QLED Ambilight išmaniuoju
televizoriumi 43PUS8450/12. Šis 43 colių UHD televizorius sujungia pažangią QLED technologiją su
firminiu Philips Ambilight apšvietimu, suteikdamas pramogų patirtį, peržengiančią ekrano ribas.
Veikiantis su greita ir modernia TITAN OS operacine sistema, turinio naršymas ir srautinis
perdavimas yra sklandus ir intuityvus, o šimtai programėlių bei srautinio perdavimo paslaugų
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pasiekiami vos keliais paspaudimais. Elegantiškas juodas dizainas užtikrina, kad šis televizorius
puikiai tiks bet kokioje šiuolaikinėje svetainėje.

Pagrindinės Savybės ir Privalumai:

4K UHD Raiška: Mėgaukitės stulbinančia vaizdo kokybe su keturis kartus daugiau pikselių nei
standartinis Full HD, atskleidžiant kvapą gniaužiantį aiškumą ir smulkiausias detales.
QLED Spalvų Technologija: QLED užtikrina išskirtinį spalvų ryškumą, geresnį šviesumą ir
gilų, tikslų kontrastą neįtikėtinai realistiškiems vaizdams.
Įtraukiantis Ambilight: Unikalus Philips Ambilight apšvietimas realiuoju laiku projektuoja
ekrano spalvas ant supančios sienos, vizualiai praplečiant vaizdą ir mažinant akių nuovargį ilgų
peržiūros seansų metu.
TITAN OS Išmanioji Platforma: Greitai ir efektyviai pasiekite populiarias srautinio perdavimo
paslaugas, tvarkykite nustatymus ir atsisiųskite programėles naudodamiesi sparčia TITAN OS.
43 Colių Universalumas: Puikus ekrano dydis butams, papildomoms žiūrėjimo vietoms ar
žaidimų sąrankoms, kur svarbiausia yra našumas ir detalių tikslumas.

PHILIPS yra gerai žinomas pasaulinis technologijų lyderis, garsėjantis novatoriško dizaino
integravimu su išskirtine vaizdo ir garso kokybe, užtikrinantis, kad kiekvienas produktas pagerintų
jūsų namų pramogų patirtį.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausius pasiūlymus ir patikimą naujausių
išmaniųjų televizorių pristatymą.
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